FPT 1000 - I
수
질
계
Teflon Pressure Sensor
w
w
w

Pressure Sensor
Specifications    사양
Ordering Information    주문방법
우일플루콘Wooil Flucon ☎ : 031 – 798 – 8743 (E-Mail) sales@flucon.co.kr
① Fluid ② Connection Type ③ Size ④ Range ⑤ Cable length
D : DI
C : Chemical
S : Slurry
F : Flare
P : S Fitting
Z : Z Fitting
2 : 1/4”
3 : 3/8”
4 : 1/2”
300kPa
500kPa
700kPa
S : 2M
XX : 요청 길이
Electrical connection 케이블사양및전원연결
결선도 Cable 색상
1. 24VDC Brown
2. 0VDC Blue
3. 4-20mA(+) Black
Dimension    크기
설계치수는 영업부에 문의 또는 승인도를 요청바랍니다. 상기 치수는 변경될 수 있습니다.